
Zarządzenie Nr 127/2025 Wójta Gminy
Komańcza z dnia 30 października 2025 roku

ZARZĄDZENIE Nr 127/2025 

Wójta Gminy Komańcza 

z dnia 30 października 2025 r.

w sprawie ogłoszenia przetargu pisemnego nieograniczonego na najem lokalu użytkowego 
stanowiącego własność Gminy Komańcza.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z
2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłosić przetarg pisemny nieograniczony na najem lokalu użytkowego, stanowiącego własność Gminy
Komańcza, szczegółowo opisanego w ogłoszeniu, o którym mowa w § 2.

§ 2

Ogłoszenie o przetargu, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, podać do publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz zamieszczenie na stronie internetowej
www.komancza.pl, BIP Urzędu Gminy Komańcza oraz w Infopublikatorze.

§ 3

Formularz ofertowy stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Ustalam Regulamin przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego stanowiący załącznik Nr 3
do niniejszego zarządzenia.

§ 5

Do przeprowadzenia przetargu powołuje się komisję w składzie:

1. Kamila Sobolak - Przewodniczący Komisji;
2. Monika Guśtak - Zastępca Przewodniczącego;
3. Iwona Miszczyszyn - członek komisji;
4. Maria Hryńczuk - członek komisji;
5. Bogdan Wiktor - członek komisji;
6. Andrzej Ferenc - członek komisji;
7. Jolanta Tchoryk - członek komisji.

§ 6

Projekt umowy stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 7



Wykonanie zarządzenia powierza się komisji przetargowej.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


